
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRATEGINIO PLANAVIMO IR PROJEKTŲ VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS 

LĖŠŲ, SKIRTŲ SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS IR GATVĖMS 

TIESTI, REKONSTRUOTI, TAISYTI (REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS 

EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI, NAUDOJIMO IR SKIRSTYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

 

2021 m. birželio 18 d. 

Raseiniai 
 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašas nustato 

Raseinių rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis 

finansuojamų vietinės reikšmės kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, 

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo paskirstymo tvarką, lėšų 

panaudojimą ir atsiskaitymą už panaudotus asignavimus. Aprašas parengtas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymu, Lietuvos 

Respublikos kelių įstatymu, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymu, 

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“ ir kitais 

teisės aktais. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Šiuo aprašu siekiama užtikrinti Raseinių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

gerą būklę, skaidrų ir tinkamą Programos lėšų, skirtų vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, 

taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, paskirstymą ir naudojimą.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

-  

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

- 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas Valmantas 

Bentnorius 
 

 

 

Vyriausiasis specialistas                                   Valmantas Bentnorius 
(Autorius, pareigos)             (parašas)   (vardas, pavardė) 


